
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ  

«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 5» 
 

 

ПРИКАЗ 

от 25 августа 2021 г                         № 456 

 
 

Об организации и проведении  

родительских собраний  

МБОУ «СШ № 5»  

в 2021-2022 учебном году. 
 

       В целях качественной организации работы с родительской 

общественностью, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить график проведения родительских собраний, согласно 

Приложению 1. 

2. Назначить ответственными  за организацию и проведение 

общешкольных родительских собраний заместителей директора второго 

уровня, согласно Приложению 1. 

3. Назначить ответственным  за организацию и проведение классных 

родительских собраний, подготовку протоколов родительских собраний 

заместителя директора по ВР Насирову С.Г. 

4. Утвердить форму протокола родительских собраний, согласно 

Приложению 2. 

5. Контроль по исполнению приказа возложить на заместителя директора 

по ВР Насирову С.Г. 

 

 

Директор                                                                                          Н.Н. Флерко 
 

 

 

 

 

 

Исполнитель  

Насирова С.Г. 

Зам. директора по ВР 

 



 

С приказом ознакомлены: 

 

№ 

п\п 

ФИО Дата Подпись 

1 Шевчук Э.Ф. 25.08.2021  

2 Насирова С.Г. 25.08.2021  

3 Галабурда С.Н. 25.08.2021  

4  Санжарова Н.В. 25.08.2021  
 

Приложение 1. 

 

График проведения общешкольных родительских собраний  

на 2021-2022 учебный год в МБОУ СШ № 5 

 

Классы Дата 

проведения 

Время 

проведения 

Место 

проведения 

Ответственный 

1 

классы 

29.09.20201 16.00 В режиме 

ВКС 

Заместитель директора по УР  

Галабурда С.Н. 

2-4 

классы 

30.09.2021 16.00 В режиме 

ВКС 

Заместитель директора по УР  

Галабурда С.Н. 

10 

классы 

29.09.2021 19.00 В режиме 

ВКС 

Заместитель директора по УР  

Шевчук Э.Ф. 

5-8 

классы 

30.09.2021 19.00 В режиме 

ВКС 

Заместитель директора по УР  

Санжарова Н.В. 

9,11 

классы 

30.09.2021 19.00 В режиме 

ВКС 

Заместитель директора по УР  

Шевчук Э.Ф. 

1-4 10.11.2021 19.00 В режиме 

ВКС 

Заместитель директора по УР  

Галабурда С.Н. 

9-11 11.11.2021 19.00 В режиме 

ВКС 

Заместитель директора по УР  

Шевчук Э.Ф. 

5-8 12.11.2021 19.00 В режиме 

ВКС 

Заместитель директора по УР  

Санжарова Н.В. 

1-4 09.02.2022 18.30 Согласно 

санитарно-

эпидемической 

ситуации 

Заместитель директора по УР  

Галабурда С.Н. 

9-11 10.02.2022 18.30 Согласно 

санитарно-

эпидемической 

ситуации 

Заместитель директора по УР  

Шевчук Э.Ф. 

5-8 11.02.2022 18.30 Согласно 

санитарно-

эпидемической 

ситуации 

Заместитель директора по УР  

Санжарова Н.В. 

1-4 13.04.2022 18.30 Согласно 

санитарно-

эпидемической 

ситуации 

Заместитель директора по УР  

Галабурда С.Н. 

9-11 14.04.2022 18.30 Согласно 

санитарно-

эпидемической 

ситуации 

Заместитель директора по УР  

Шевчук Э.Ф. 



5-8 15.04.2022 18.30 Согласно 

санитарно-

эпидемической 

ситуации 

Заместитель директора по УР  

Санжарова Н.В. 

1-11 

 

20.05.2022 

Итоговое 

общешкольное 

родительское 

собрание 

18.30 Согласно 

санитарно-

эпидемической 

ситуации 

Заместитель директора по МР  

Кондрахина С.С. 

Заместитель директора по ВР  

Насирова С.Г. 

 

 

Приложение 2. 

 
Протокол родительского собрания _____________________класса 

 

от «________» _________________20_______год. 

Присутствовало________родителей 

Отсутствовало________родителей 

Повестка собрания: 

- 

- 

- 

- 

- 

Выступили: 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

____________________________ 

Предложения и пожелания 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________ 

 

Решили: 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

____________________________ 

Итоги голосования по предложениям: 

 

За______________Против____________________Воздержались___________ 

 

Председатель  

родительского комитета: 

__________________________________________________________________ 

Секретарь  

Родительского комитета 

__________________________________________________________________ 

С решением родительского собрания ознакомлены: 

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

________________________________________________________ 

(Протокол подлежит сдаче заместителю директора по ВР). 


